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KATILIMCI BİLGİLENDİRME NOTU 

 

Fonlara İlişkin Genel Bilgiler 

KEA KATILIM EMEKLİLİK VE HAYAT A.Ş. KATILIM KATKI EMEKLİLİK YATIRIM FONU : 

Fon, Bireysel Emeklilik Tasarruf ve Yatırım Sistemi Kanununun ek 1 inci maddesine göre katılımcılar adına ödenen devlet 

katkılarının riskin dağıtılması ve inançlı mülkiyet esaslarına göre işletilmesini amaçlamaktadır. Fonun amacı, ağırlıklı olarak kamu 

tarafından ihraç edilen Türk Lirası cinsi kira sertifikalarının düzenli kira gelirlerinden faydalanarak orta -uzun vadede istikrarlı getiri 

performansı sağlanması hedeflenmektedir. Fon' un yatırım stratejisi Devlet Katkısı Yönetmeliği'ne göre oluşturulmuştur. Fon 

portföyünün asgari yüzde yetmişi ilgisine göre Bakanlıkça veya Hazine Müsteşarlığı Varlık Kiralama Şirketlerince ihraç edilen Türk 

Lirası cinsinden kira sertifikalarından oluşmaktadır. Portföyün azami olarak yüzde yirmisi değişen piyasa koşullarına göre Devlet 

Katkısı Yönetmeliğinin 11. maddesinde belirtilen sınırlamalar dahilinde danışma kurulu tarafından icazeti alınmış, Türk Lirası 

cinsinden katılma hesapları ve borsada işlem görmek kaydıyla kaynak kuruluşu bankalar olan varlık kiralama şirketlerince ihraç 

edilen kira sertifikalarında ve Sermaye Piyasası Kurulu tarafından yetkilendirilmiş derecelendirme kuruluşları tarafından yatırım 

yapılabilir seviyeye denk gelen derecelendirme notuna sahip teminatlı menkul kıymetler ile varlık veya ipoteğe dayalı menkul 

kıymetlerde, asgari yüzde onu Borsa İstanbul A.Ş tarafından hesaplanan katılım endekslerindeki paylardan oluşabilir. Fon 

portföyüne, BIST Taahhütlü İşlem Pazarında gerçekleştirilen vaad sözleşmeleri dâhil edilebilir ve vaad sözleşmeleri fon portföyünün 

yüzde beşini aşamaz. Fon hiçbir şekilde faiz geliri elde etmeyi amaçlamamaktadır. Fon kira sertifikası geliri, temettü geliri ve 

sermaye kazancı elde etmeyi amaçlamaktadır. 

KEB KATILIM EMEKLİLİK VE HAYAT A.Ş. KATILIM STANDART EMEKLİLİK YATIRIM FONU : 

Fon portföyünde en az %60'ı Bakanlıkça ihraç edilmiş olmak koşuluyla Türk Lirası cinsinden kira Sertifikalarından oluşur 

Ayrıca piyasa koşullarına göre fon portföyünün en fazla %30'u Türk Lirası cinsinden borsada işlem görmesi kaydıyla fon 

kullanıcısı bankalar olan veya kendisi veya fon kullanıcısı yatırım yapılabilir seviyede derecelendirme notuna sahip olan ihraççılar 

tarafından ihraç edilen kira sertifikalarına, ipotek ve varlık teminatlı menkul kıymetlere, ipoteğe ve varlığa dayalı menkul kıymetlere, 

BIST Taahhütlü İşlemler Piyasasında gerçekleştirilen vaad sözleşmelerine yatırılabilir . Fon portföyünün asgari %10'u ve azami 

%30'u Borsa İstanbul A.Ş tarafından hesaplanan katılım endekslerindeki paylara yatırılabilir. Buna ek olarak piyasa koşullarına 

göre fon portföyünde, %25 ağırlığını aşmamak koşuluyla katılım bankalarında açılan Türk Lirası cinsinden (kar ve zarara) katılma 

hesaplarına da yer verebilir. 

KED KATILIM EMEKLİLİK VE HAYAT A.Ş. GENÇLERE YÖNELİK ATAK KATILIM DEĞİŞKEN EMEKLİLİK YATIRIM FONU : 

Fon uzun vadede getiri hedefleyen 12-25 yaş arası genç katılımcılara yöneliktir. Öte yandan Fon, bu yaş grubu dışındaki Katılım 

Emeklilik ve Hayat A.Ş. yatırımcıları için de atak değişken fon kategorisindeki değişken fonlar tercihini çeşitlendirecek yatırım 

alternatifi sunmayı amaçlamaktadır. Fon portföyünde, ağırlıklı olarak Türkiye'de ve Uluslararası piyasalarda ihraç edilen kira 

sertifikalarına, katılım bankalarında açılacak (kar ve zarara) katılma hesaplarına, danışma kurulu tarafından icazeti alınmış, BIST 

tarafından hesaplanan katılım endekslerindeki paylara ve diğer sermaye piyasası araçlarına yatırılabilir. 

KEF KATILIM EMEKLİLİK VE HAYAT A.Ş. ALTIN KATILIM EMEKLİLİK YATIRIM FONU : 

Fon, portföyünde sürekli olarak en az %80 oranında altın ve altına dayalı sermaye piyasası araçları bulunduran altın emeklilik 

yatırım fonudur. 

Fon pay değerinin altın fiyatları ile yüksek korelasyonu yatırım stratejisinde birincil hedeftir. 

Buna ek olarak fon portföyünde yer verilecek olan altın harici kıymetli madenlerin ve diğer yatırım araçlarının %20 ağırlığını 

geçmemesi ve de katılım bankacılığı ilkeleri ile uyumlu olması esastır. 

KEG KATILIM EMEKLİLİK VE HAYAT A.Ş. DENGELİ KATILIM DEĞİŞKEN EMEKLİLİK YATIRIM FONU : 

Fon portföyünde, ağırlıklı olarak yurt dışında veya Türkiye'de ihraç edilen getirisi faize bağlı olmayan borçlanma araçlarına, 

katılım bankalarında açılacak (kar ve zarara) katılım hesaplarına, katılım bankacılığı esaslarına uygun ortaklık paylarına ve getirisi 

faize bağlı olmayan diğer yatırım araçlarına yer verilir. 
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KEH KATILIM EMEKLİLİK VE HAYAT A.Ş. KATILIM HİSSE SENEDİ EMEKLİLİK YATIRIM FONU : 

Fon uzun vadede gerçek değerinin altında olduğu düşünülen ortaklık paylarına yatırım yapmak suretiyle karşılaştırma üzerinde 

değer artışı elde etmeyi hedefleyen fon da yatırım yapılan paylar, katılım bankacılığı esaslarına uygun şirketler arasından makro 

ekonomik, sektörel ve şirket bazında yapılan değer analizleri ile piyasa derinliği de göz önünde bulundurularak seçilir. Ayrıca fon 

portföyünde ağırlığını geçmemek koşuluyla, yabancı paylara, Türk Lirası veya döviz cinsi katılım bankalarında açılan (kar ve zarara) 

katılım hesaplarına, Türkiye' de ve yurt dışında ihraç edilen kira sertifikalarına, diğer faizsiz borçlanma araçlarına, altın ve kıymetli 

madenlere dayalı sermaye piyasası araçlarına, faizsiz ve katılım bankacılığı esaslarına uygun olması koşuluyla girişim sermayesi 

yatırım ortaklıkları tarafından ihraç edilen para ve sermaye piyasası araçlarına ve girişim sermayesi yatırım fonu katılma paylarına, 

menkul kıymet yatırım fonu ve borsa yatırım fonu katılma paylarına yer verilebilir. 

KES KATILIM EMEKLİLİK VE HAYAT A.Ş. AGRESİF KATILIM DEĞİŞKEN (DÖVİZ) EMEKLİLİK YATIRIM FONU : 

Türkiye'de veya yurt dışında kamu veya özel sektör tarafından ihraç edilen ABD Doları ve Euro cinsi kira sertifikalarından 

(sukuk) elde edilen düzenli kira gelirlerinden faydalanarak orta-uzun vadede döviz cinsinden istikrarlı getiri performansı sağlanması 

hedeflenmektedir 

KJM KATILIM EMEKLİLİK VE HAYAT A.Ş. KIYMETLİ MADENLER KATILIM EMEKLİLİK YATIRIM FONU : 

Portföyünün en az %80'i devamlı olarak kıymetli madenler ve bunlara dayalı sermaye piyasası araçlarından oluşur. Fonun amacı 

kıymetli madenler piyasasındaki fiyat gelişmelerini katılımcılara yüksek oranda yansıtmaktır. Fon pay değerinin fon portföyündeki 

kıymetli madenler ile yüksek korelasyonu yatırım stratejisinde birincil hedeftir. Fon portföyünde kıymetli madenler ve kıymetli 

madenlere dayalı sermaye piyasası araçları kullanılarak, kıymetli maden fiyatlarındaki artışa bağlı olarak düzenli ve istikrarlı gelir 

akımları elde edilmesi amaçlanmaktadır. Fon portföyüne, kıymetli madenlere dayalı kira sertifikası ile vaad sözleşmeleri alınabilir ve 

katılma hesabı yapılabilir. Fon portföyünde kıymetli madenler ve bunlara dayalı sermaye piyasası araçları dışında yer verilecek olan 

diğer yatırım araçları fon portföyünün %20'sini geçemez. 

KKS KATILIM EMEKLİLİK VE HAYAT A.Ş KAMU KİRA SERTİFİKALARI KATILIM EMEKLİLİK YATIRIM FONU : 

Fon, portföyünde ağırlıklı olarak bulunan Türk Lirası cinsi kira sertifikaları dolayısıyla , düzenli kira gelirleri ve uzun vadede 

istikrarlı getiri elde etmeyi amaçlamaktadır. 

KLT KATILIM EMEKLİLİK VE HAYAT A.Ş TEMETTÜ ÖDEYEN ŞİRKETLER KATILIM HİSSE SENEDİ EYF : 

Fon'un yatırım stratejisi uyarınca portföyünün en az %80' i devamlı olarak danışma kurulu tarafından icazeti alınmış BIST Katılım 

Temettü Getiri Endeksinde yer alan ortaklık paylarından oluşur . Fonun amacı BIST Katılım Temettü Getiri Endeksinde yer alan 

ortaklık paylarına yatırım yaparak sermaye kazancı elde etmektir. 

Yatırım Stratejisi 

KEA KATILIM EMEKLİLİK VE HAYAT A.Ş. KATILIM KATKI EMEKLİLİK YATIRIM FONU : 

Strateji : Düşük riskli fondur. Tasarruflarını korumak ve düzenli getiri elde etmek isteyen katılımcılar için uygundur . 

Strateji Bandı :   Fon'un yatırım stratejisi Devlet Katkısı Yönetmeliği'ne göre oluşturulmuştur. Fon portföyünün asgari yüzde 

yetmişi ilgisine göre Bakanlıkça veya Hazine Müsteşarlığı Varlık Kiralama Şirketlerince ihraç edilen Türk Lirası cinsinden kira 

sertifikalarından oluşmaktadır. Portföyün azami olarak   yüzde   yirmisi   değişen   piyasa   koşullarına   göre Devlet Katkısı 

Yönetmeliğinin 11. maddesinde belirtilen sınırlamalar dahilinde danışma kurulu tarafından icazeti alınmış , Türk Lirası cinsinden 

katılma hesapları ve borsada işlem görmek kaydıyla kaynak kuruluşu bankalar olan varlık kiralama şirketlerince ihraç edilen kira 

sertifikalarında ve Sermaye Piyasası Kurulu tarafından yetkilendirilmiş derecelendirme kuruluşları tarafından yatırım yapılabilir 

seviyeye denk gelen derecelendirme notuna sahip teminatlı menkul kıymetler ile varlık veya ipoteğe dayalı menkul kıymetlerde, 

asgari yüzde onu Borsa İstanbul A .Ş tarafından hesaplanan katılım endekslerindeki paylardan oluşabilir. Fon portföyüne, BIST 

Taahhütlü İşlem Pazarında gerçekleştirilen vaad sözleşmeleri dâhil edilebilir ve vaad sözleşmeleri fon portföyünün yüzde beşini 

aşamaz. Fon hiçbir şekilde faiz geliri elde etmeyi amaçlamamaktadır. Fon kira sertifikası geliri, temettü geliri ve sermaye kazancı elde 

etmeyi amaçlamaktadır. 

Risk Derecesi : 4 
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KEB KATILIM EMEKLİLİK VE HAYAT A.Ş. KATILIM STANDART EMEKLİLİK YATIRIM FONU : 

Strateji : Düşük riskli fondur. Tasarruflarını korumak ve düzenli getiri elde etmek isteyen katılımcılar için uygundur . 

Strateji Bandı : Fon, Katılım Standart Emeklilik Yatırım Fonu olup, portföyünün en az %60'ı Bakanlıkça ihraç edilmiş olmak 

koşuluyla Türk Lirası cinsinden Kira Sertifikalarından oluşur. Ayrıca piyasa koşullarına göre fon portföyünün en fazla %30'u 

Türk Lirası cinsinden borsada işlem görmesi kaydıyla fon kullanıcısı bankalar olan veya kendisi veya fon kullanıcısı yatırım 

yapılabilir seviyede derecelendirme notuna sahip olan ihraççılar tarafından   ihraç   edilen   kira sertifikalarına, ipotek ve varlık 

teminatlı menkul kıymetlere, ipoteğe ve varlığa dayalı menkul kıymetlere, BIST Taahhütlü İşlemler Piyasasında gerçekleştirilen 

vaad sözleşmelerine yatırılabilir. Fon portföyünün asgari %10'u   ve   azami   %30'u Borsa İstanbul A.Ş tarafından hesaplanan 

katılım endekslerindeki paylara yatırılabilir. Buna ek olarak piyasa koşullarına göre fon portföyünde, %25 ağırlığını aşmamak 

koşuluyla katılım bankalarında açılan Türk Lirası cinsinden (kar ve zarara) katılma hesaplarına da yer verebilir. Fon portföyü, 

kamu ve özel sektörden farklı kira geliri kaynaklarının ve farklı sertifika vadelerinin seçilmesi suretiyle çeşitlendirilir. Fon portföyünde 

ağırlıklı olarak bulunan Türk Lirası cinsi kira sertifikaları dolayısıyla, düzenli kira gelirleri ve uzun vadede istikrarlı getiri elde etmeyi 

amaçlamaktadır. 

Risk Derecesi : 3 

KED KATILIM EMEKLİLİK VE HAYAT A.Ş. GENÇLERE YÖNELİK ATAK KATILIM DEĞİŞKEN   EMEKLİLİK   YATIRIM 

FONU : 

Strateji : Fon değişken bir yatırım stratejisi ile orta uzun vadeli getiri hedeflediğinden dolayı getirisindeki kısa vadeli dalgalanmaları 

ve uzun vadeli kazanç için geçici değer kayıplarını tolere edebilecek olan risk profiline sahip katılımcılar için uygundur. 

Strateji Bandı : Fonun yatırım stratejisi, portföyünde faiz içermeyen yatırım araçlarına yer verilerek yatırım araçlarının 

çeşitlendirilmesi ve alokasyonun büyüme odaklı atak bir yaklaşımla yönetilmesi ile uzun vadede yüksek getiri elde edilmesidir. 

Fon portföyünün tamamını değişen piyasa koşullarına göre Yönetmeliğin 5. maddesinde belirtilen varlık türlerinden faiz 

içermeyen yatırım araçlarının tamamına veya bir kısmına yatırarak uzun vadede istikrarlı getiri sağlamayı hedeflemektedir. Fon uzun 

vadede getiri hedefleyen 12-25 yaş arası genç katılımcılara yöneliktir. Öte yandan Fon, bu yaş grubu dışındaki Katılım 

Emeklilik ve Hayat A.Ş. yatırımcıları için de   atak   değişken   fon   kategorisindeki   değişken fonlar tercihini çeşitlendirecek yatırım 

alternatifi sunmayı amaçlamaktadır. Fon portföyünde, ağırlıklı olarak Türkiye 'de ve Uluslararası piyasalarda ihraç edilen kira 

sertifikalarına, katılım bankalarında açılacak (kar ve zarara) katılma hesaplarına, danışma kurulu tarafından icazeti alınmış, BIST 

tarafından hesaplanan katılım endekslerindeki paylara ve diğer sermaye piyasası araçlarına yatırılabilir. Fona döviz ve kira 

sertifikasına dayalı vaad sözleşmeleri alınabilir. 

Risk Derecesi : 5 

KEF KATILIM EMEKLİLİK VE HAYAT A.Ş. ALTIN KATILIM EMEKLİLİK YATIRIM FONU : 

Strateji : Yüksek riskli fondur. Altın getirisi hedefleyen ve bu doğrultuda altının ons değeri ve USD /TL oynaklığı riskini üstlenen 

katılımcılara yöneliktir. 

Strateji Bandı : Fon'un yatırım stratejisi uyarınca portföyünün en az %80'i sürekli   olarak   altın   ve   altına   dayalı sermaye 

piyasası araçlarından oluşur. Fonun amacı dünya altın piyasasındaki fiyat   gelişmelerini   katılımcılara   yüksek oranda 

yansıtmaktır. Fon pay değerinin altın fiyatları ile yüksek korelasyonu yatırım stratejisinde birincil hedeftir. Fon portföyünde altın 

başta olmak üzere diğer kıymetli madenler ve kıymetli madenlere dayalı sermaye piyasası araçları kullanılarak, dünya altın ve 

diğer kıymetli maden fiyatlarındaki artışa bağlı olarak düzenli ve istikrarlı gelir akımları elde edilmesi amaçlanmaktadır. Fona 

döviz ve kira sertifikası vaad sözleşmeleri alınabilir. Buna ek olarak fon portföyünde yer verilecek olan altın harici kıymetli madenlerin 

ve diğer yatırım araçlarının %20 ağırlığını geçmemesi esastır. 

Risk Derecesi : 7 
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KEG KATILIM EMEKLİLİK VE HAYAT A.Ş. DENGELİ KATILIM DEĞİŞKEN EMEKLİLİK YATIRIM FONU : 

Strateji : Orta riskli fondur. Yatırım tercihini önceden belirlemek yerine birikimlerin yatırıma ne şekilde yönlendirileceği konusunda 

kararı portföy yöneticisine bırakan ve piyasa koşullarına göre portföy yöneticisinin en uygun portföy dağılımını yapacağını düşünen 

katılımcılar için kurulmuş bir fondur. 

Strateji Bandı : Fonun yatırım stratejisi, portföyünde faiz içermeyen yatırım araçlarına yer verilerek yatırım araçlarının 

çeşitlendirilmesi ile uzun vadede istikrarlı getiri elde edilmesidir. Fon portföyünün tamamını değişen piyasa koşullarına göre 

Yönetmeliğin 5. maddesinde belirtilen varlık türlerinden faiz içermeyen yatırım araçlarının tamamına veya bir kısmına yatırarak uzun 

vadede istikrarlı getiri sağlamayı hedeflemektedir. Fon portföyünde, ağırlıklı olarak katılım bankalarında açılacak (kar ve zarara) 

katılma hesaplarına, danışma kurulu tarafından   icazeti   alınmış,   BIST tarafından   hesaplanan katılım endekslerindeki paylara 

yatırılabilir. Fona döviz ve kira sertifikasına dayalı vaad sözleşmeleri   alınabilir.   Fon değişken bir yatırım stratejisi ile orta 

uzun vadeli getiri hedeflediğinden dolayı getirisindeki kısa vadeli dalgalanmaları tolere edebilecek olan risk profiline sahip 

katılımcılar için uygundur. Fon'un yatırım stratejisi doğrultusunda risk değeri 3-4 aralığındadır. 

Risk Derecesi : 5 

KEH KATILIM EMEKLİLİK VE HAYAT A.Ş. KATILIM HİSSE SENEDİ EMEKLİLİK YATIRIM FONU : 

Strateji : Yüksek riskli   fondur. Uzun vadede yüksek getiri elde etme beklentisiyle kısa vadeli birikimlerindeki aşağı yönlü 

kayıpları tolere edebilecek katılımcılara uygundur. 

Strateji Bandı : Fon portföyünün en az %80'i devamlı olarak danışma kurulu tarafından icazeti alınmış olanlar ile BIST tarafından 

hesaplanan katılım endekslerindeki yurtiçi ortaklık paylarından oluşacaktır. Uzun   vadede   gerçek   değerinin altında olduğu 

düşünülen danışma kurulu tarafından icazeti alınmış   ve   BIST   tarafından   hesaplanan   katılım endekslerindeki paylara yatırım 

yapmak suretiyle karşılaştırma ölçütünün üzerinde değer artışı elde etmeyi hedefleyen Fon'da yatırım yapılan paylar, BIST 

Katılım Endekslerindeki paylar ile Danışma Kurulu tarafından icazeti alınmış şirketler arasından makroekonomik, sektörel ve şirket 

bazında yapılan değer analizleri ile piyasa derinliği de göz önünde bulundurularak seçilir. Analizlerde payların beklenen 

getirileri tespit edilerek, makroekonomik   ve   sektörel   senaryolara uygun görülenler portföye dâhil edilir. Şirketlerin piyasa 

değerleri ve hedef piyasa değerleri sürekli izlenerek   hedef değerine ulaşan şirketler ve potansiyel taşıyan şirketler arasında 

dinamik bir şekilde pay değişimleri yapılır. Fona döviz ve kira sertifikasına dayalı vaad sözleşmeleri de alınabilir. Ayrıca 

Fon portföyünde Türk Lirası cinsinden katılım bankalarında açılan (kar ve zarara) katılma hesaplarına, Türkiye'de ihraç edilen kira 

sertifikalarına ve faiz içermeyen diğer yatırım araçlarına, altın ve kıymetli madenler ile bunlara dayalı sermaye piyasası araçlarına, 

girişim sermayesi yatırım ortaklıkları paylarına ve girişim sermayesi yatırım fonu katılma paylarına, yatırım fonu ve borsa 

yatırım fonu katılma paylarına yer verilebilir. 

Risk Derecesi : 6 

KES KATILIM EMEKLİLİK VE HAYAT A.Ş. AGRESİF KATILIM DEĞİŞKEN (DÖVİZ) EMEKLİLİK YATIRIM FONU : 

Strateji : Orta riskli fondur. Getiri olarak dövizin ve kira sertifikasının küpür değerini eşzamanlı hedeflemeyi tercih eden 

katılımcılara yöneliktir. 

Strateji Bandı :   Fon, değişen piyasa koşullarına göre portföyünün tamamını Yönetmeliğin   5.   maddesinde   belirtilen varlık 

türlerinden faiz içermeyen yatırım araçlarının tamamına veya bir kısmına yatıran ve kira kazancı elde etmeyi hedefleyen fondur. 

Bu kapsamda, fon portföyü Türkiye'de veya yurt dışında kamu veya özel sektör tarafından ihraç edilen ABD Doları cinsi ve Euro 

cinsi kira sertifikalarının (sukuk) yanı sıra, danışma kurulu tarafından icazeti alınmış, BIST tarafından hesaplanan katılım 

endekslerindeki paylara yatırılabilir, portföyde katılım bankalarında açılacak (kar ve zarara) katılım hesaplarına ve bu izahnamenin 

2.4. maddesinde belirtilen varlık tablosunda belirtilen diğer yatırım araçlarına yer verilerek, yatırım araçlarının çeşitlendirilmesi 

ile uzun vadede ağırlıklı ABD Doları ve buna ek olarak Euro bazında düzenli ve istikrarlı getiri hedeflenmektedir. Ayrıca fona 

döviz ve kira sertifikasına dayalı vaad sözleşmeleri alınabilir. Söz konusu varlık türlerinin fon portföyü içerisindeki dağılımı ise 

beklenen getiri ve risk analizleri doğrultusunda belirlenir. 

Risk Derecesi : 6 

KJM KATILIM EMEKLİLİK VE HAYAT A.Ş. KIYMETLİ MADENLER KATILIM EMEKLİLİK YATIRIM FONU : 

Strateji : Yüksek riskli fondur. Kıymetli Madenlerin getirisi hedefleyen ve bu doğrultuda yatırım yaptığı kıymetli madenlerin 

ons/kapanış değeri ve USD/TL oynaklığı riskini üstlenen katılımcılara yöneliktir . 

Strateji Bandı : Fon portföyünün en az   %80'i devamlı olarak Altın,   Gümüş, Platin, Paladyum ve bunlara dayalı sermaye 

piyasası araçlarına ve diğer kıymetli madenler, bunlara dayalı para ve sermaye piyasası araçlarına, Kıymetli Madenler Yatırım 

Fonları ve Kıymetli Madenler Borsa Yatırım Fonları Katılma Paylarına yatırılır. Fon portföyünün %20 kısmı ile ise Katılma 

Hesabına veya Danışmanlık Kurulundan izin alınan Ortaklık Paylarına veya TL cinsinden Türkiye 'de İhraç Edilen Kamu ve 

Özel Sektör Kira Sertifikalarına veya Yabancı Kira Sertifikalarına veya Danışma Kurulu 'ndan İcazet Alınan Girişim Sermayesi 

Yatırım Fonu /Yatırım Fonu /Borsa Yatırım Fonu / Yabancı Yatırım Fonu/Yabancı Borsa Yatırım Fonu Katılma Paylarına veya 

%10 kısmı ile Vaad Sözleşmelerine, Taahhütlü İşlemler Piyasası yatırım yapılabilir. 

Risk Derecesi : 7 
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KKS KATILIM EMEKLİLİK VE HAYAT A.Ş KAMU KİRA SERTİFİKALARI KATILIM EMEKLİLİK YATIRIM FONU : 

Strateji : Fon, birikimlerini düşük riskli fonlarda değerlendirmek isteyen yatırımcı profiline uygundur. İlgili fon aynı zamanda 

başka bir fon dağılımı tercihi yapmayan katılımcıların emeklilik gelir planına aktarılan birikimlerinin değerlendirilmesi amacıyla 

da kullanılacaktır. 

Strateji Bandı : Fon Kamu Kira Sertifikaları Katılım Emeklilik Yatırım Fonu olup portföyünün en az %80'i Hazine Müsteşarlığı 

tarafından ihraç edilmiş olmak koşuluyla Türk Lirası cinsinden kira sertifikalarından oluşur. Ayrıca piyasa koşullarına göre fon 

portföyünün en fazla %20'si Türk Lirası cinsinden, özel sektör tarafından ihraç edilen   kira sertifikalarına ve (Danışma kurulu 

tarafından icazeti alınmış) paylara yatırılabilir. Buna ek olarak piyasa koşullarına göre fon portföyünde, %20 ağırlığını aşmamak 

koşuluyla katılım bankalarında açılan TL, USD ve Euro (kar ve zarara) katılma hesaplarına da yer verebilir. Fon %10 ağırlığını 

aşmamak koşuluyla vaad sözleşmelerine yatırım yapabilir. 

Risk Derecesi : 4 

KLT KATILIM EMEKLİLİK VE HAYAT A.Ş TEMETTÜ ÖDEYEN ŞİRKETLER KATILIM HİSSE SENEDİ EYF : 

Strateji : Yüksek riskli   fondur. Uzun vadede yüksek getiri elde etme beklentisiyle kısa vadeli birikimlerindeki aşağı yönlü 

kayıpları tolere edebilecek katılımcılara uygundur. 

Strateji Bandı : Fon'un yatırım stratejisi uyarınca portföyünün en az %80'i devamlı olarak danışma kurulu tarafından icazeti 

alınmış BIST Katılım Temettü Getiri Endeksinde yer alan ortaklık paylarından oluşur. Fonun amacı ağırlıklı olarak yerli BIST 

Katılım Temettü Getiri Endeksinde yer alan ortaklık paylarına yatırım yaparak sermaye kazancı elde etmektir . 

Danışma kuruluna ilişkin bilgiye ve ortaklık payı seçim kriterlerine izahname ekinde yer verilmektedir. 

Fon portföyünün geri kalan %20'lik kısmında ise, döviz ve kira sertifikasına dayalı vaad sözleşmelerine, Türk Lirası cinsinden 

katılım bankalarında açılan (kar ve zarara) katılma hesaplarına, Türkiye'de ihraç edilen kira sertifikalarına ve faiz içermeyen diğer 

yatırım araçlarına, altın ve kıymetli madenler ile bunlara dayalı sermaye piyasası araçlarına, girişim sermayesi yatırım ortaklıkları 

paylarına ve girişim sermayesi yatırım fonu katılma paylarına, yatırım fonu ve borsa yatırım fonu katılma paylarına yer verilebilir. 

Risk Derecesi : 7 

 

Finansal Piyasalardaki Güncel Gelişmeler 

 

Genel Bakis Geçtigimiz çeyrekte dünyada gerçeklesen olaylari kisaca özetlemek gerekirse, Mart ayinda bankacilik sektöründe 

yasanan gelismeler küresel hisse senedi piyasalarini olumsuz etkilemisti. ABD'de iki bankanin iflas haberinin ardindan baslayan 

endiseler, Avrupa'da Credit Suisse'nin batmasiyla derinlesmisti. Borç tavani anlasmazligi ve finansal istikrara yönelik endiseler 

devam ederken ABD Merkez Bankasi Fed, Mayis ayinda 25 baz puanlik artisa gitmisti. Euro Bölgesi'nde ise 2023'ün ilk çeyregine 

iliskin büyüme verisi yillik bazda %1,3 olarak açiklandi. 2022 yilinin son çeyreginde 

%0,5 daralan Almanya, yilin ilk çeyreginde de %0,3 oraninda daralarak resesyona girdi. Haziran ayina geldigimizde ise Fed 

faiz artirim döngüsüne ara vererek politika faizini %5-%5,25 araliginda birakti. Avrupa tarafinda ise Birligin büyük ekonomilerinde 

enflasyonun hala yüksek seyretmesi ve istenilen sonucun alinamamis olmasinin etkisiyle, ECB referans faiz oranlarini 25 

baz puan artirdi. Çin'de ise üretim ve iç talebin zayif görünümü devam ediyor. Çin Merkez Bankasi ise 2022 yilinin Agustos 

ayindan beri müdahale etmedigi referans faiz oranlarini degistirirek 10'ar baz puan indirime gitti. Alinan indirim kararinin 

iktisadi faaliyetteki durgunluk ve iç talepteki zayiflamaya önlem arayisinin oldugunu gösterdi . Türkiye Geçtigimiz yarida 

Türkiye ekonomisinin önemli gelismelerine baktigimizda,   yasadigimiz   deprem   felaketi   ve seçimler ön plandaydi. Subat ayinda 

yasadigimiz felaketin ardindan yillik bazda ihracatimiz %6,4 azalmisti, Mart ayina gelindiginde ise %4,4 artisla 23,6 Milyar USD 

ile tarihi yüksek düzeyde gerçeklesti. Ilk bes ayda yaklasik 38 Milyar USD açik verildi. 2022 yilinda enerji ve altin ithalatinin 

etkisiyle   48,4 Milyar USD açik verilmisti. Bu yilin ilk yarisinda brent petrol fiyatlarinda yasanan düsüsün etkisiyle enerji ithalatinin 

azalacagini söyleyebiliriz. Seçimler sonrasinda kur artisinin hizlanmasi, para ve maliye politikasinda yapilan sikilasmalar ile birlikte 

ithalat artisinin belirgin bir sekilde azalacagini tahmin ediyoruz. Büyüme verilerine baktigimizda ise Türkiye ekonomisi 2023 

yilinin ilk çeyreginde %4 büyüdü. Yilin ilk çeyreginde zincirlenmis hacim endeksi verilerine göre   özel   tüketimin   büyümedeki   

katkisi   10,9   puan,   kamu harcamalarinin katkisi ise 0,7 düzeyinde gerçeklesti. 2023 yilinin ilk çeyreginde Türkiye ekonomisi 

deprem felaketinin etkisiyle bir miktar güç kaybetse de tüketim harcamalarinin etkisiyle uzun dönemli büyüme performansina   

yakin   bir büyüme performansi gerçeklestirdi. Açiklanan mevsim etkilerinden arindirilmis issizlik verilerini siralayacak olursak; 

Ocak ayinda %9,7, Subat ayinda deprem fekaletinin etkisiyle %10,1, Mart ve Nisan ayinda %10 ve son olarak Mayis 

ayinda 

%9,5 oraninda açiklandi. Bir diger önemli makro veri olan enflasyon oranlarina bakacak olursak   2022   yilinin   Kasim ayinda 

%85,51 ile zirveyi gören enflasyon 2022 yilini %64,27 oraninda kapatmisti. Gerçeklesen baz etkisi ile birlikte 2023 yilinda 

enflasyonun geriledigini söyleyebiliriz. Haziran ayinda ise enflasyon %38,21 olarak açiklandi. Enflasyon için dissal unsurlar 

asagi yönlü olarak etkilerken, içeride kur artisi, ücretler kaynakli maliyet baskisinin artmasi ve yüksek iç talep enflasyonda 

yukari yönün olabilecegini düsündürüyor. Bu çerçeveden yola çikarak temel piyasalarla ilgili bilgileri asagidaki gibi özetleyebiliriz; 

Hisse Senetleri Piyasasi: Ocak ayinin ilk is gününde   5661,1 seviyesinden kapanis yapan BIST 100 Endeksi Haziran ayinin 

son is gününde   5759,11 seviyesinden kapanis yapti. Yaklasik olarak   %1,73   oraninda bir artis yasandi. Deprem felaketi, 

piyasada verilen yüksek oranlarin etkisiyle Borsa Istanbulda oldukça volatil bir yari dönemi geride biraktik. Döviz Piyasasi: 

Seçimlere kadar olan dönemde sinirli yükselen Dolar /TL'de seçimlerin ardindan 
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hizli bir yükselis yasandi. Sene basinda 18,7 seviyelerinden, Haziran ayinin son gününde 26,01 seviyelerine   kadar yükseldi. 

Bu dönemde artis yaklasik olarak %39 olarak kaydedildi. Emtia Piyasasi: Ons altin sene basinda 1838,11$ islem gördü. 

Haziran ayi son is gününde ise kapanis 1913,63$ olarak gerçeklesti. 2023 yilinin ilk yarisinda en yüksek kapanis Mayis ayinda 

2065,3$ olarak gerçeklesti. Gram/TL tarafina baktigimizda ise kur artisina paralel olarak yaklasik 

%45 oraninda bir artis gerçeklesti. yilbasinda Brent Petrol Fiyatlari: 2023 yilinin ilk iki çeyreginde ortalama Brent Petrol fiyati 

79,9$ oldu. En düsük gördügü seviye ise 71,9$ oldu. Brent Petrol fiyati düsme egilimine girdigi anda gelen arz 

kesintisi haberleri Brent petrol fiyatinin 75-80$ araliginda ikinci yariyi kapatmasina neden oldu. 

 

Fonlara İlişkin Performans Bilgileri 

 
Sözleşme Kuruluşundan 

Bugüne 

Yılbaşından 

Bugüne 

 
Son 3 Ay 

KEA KATILIM EMEKLİLİK VE HAYAT A.Ş. KATILIM KATKI 

EMEKLİLİK YATIRIM FONU 

292,23% 14,00% 13,92% 

KEB KATILIM EMEKLİLİK VE HAYAT A.Ş. KATILIM 

STANDART EMEKLİLİK YATIRIM FONU 

360,94% 12,13% 12,11% 

KED KATILIM EMEKLİLİK VE HAYAT A.Ş. GENÇLERE 

YÖNELİK ATAK KATILIM DEĞİŞKEN EMEKLİLİK YATIRIM 

FONU 

453,35% 23,40% 27,07% 

KEF KATILIM EMEKLİLİK VE HAYAT A.Ş. ALTIN KATILIM 

EMEKLİLİK YATIRIM FONU 

1.173,78% 47,87% 28,08% 

KEG KATILIM EMEKLİLİK VE HAYAT A.Ş. DENGELİ KATILIM 

DEĞİŞKEN EMEKLİLİK YATIRIM FONU 

761,26% 17,22% 22,89% 

KEH KATILIM EMEKLİLİK VE HAYAT A.Ş. KATILIM HİSSE 

SENEDİ EMEKLİLİK YATIRIM FONU 

1.511,14% 11,94% 23,06% 

KES KATILIM EMEKLİLİK VE HAYAT A.Ş. AGRESİF KATILIM 

DEĞİŞKEN (DÖVİZ) EMEKLİLİK YATIRIM FONU 

786,68% 41,50% 35,81% 

KJM KATILIM EMEKLİLİK VE HAYAT A.Ş. KIYMETLİ 

MADENLER KATILIM EMEKLİLİK YATIRIM FONU 

203,49% 43,98% 26,02% 

KKS KATILIM EMEKLİLİK VE HAYAT A.Ş KAMU KİRA 

SERTİFİKALARI KATILIM EMEKLİLİK YATIRIM FONU 

138,04% 9,21% 7,61% 

KLT KATILIM EMEKLİLİK VE HAYAT A.Ş TEMETTÜ ÖDEYEN 

ŞİRKETLER KATILIM HİSSE SENEDİ EYF 

15,97% 15,97% 20,95% 

KYD Kira Sertifikaları Endeksi Kamu 141,74% 0,61% -1,15% 

KYD Kira Sertifikaları Endeksi Özel Sektör 123,62% 11,88% 5,55% 

BORSA İSTANBUL KIYMETLİ MADENLER PİYASASI 

GÜMÜŞ AĞIRLIKLI ORTALAMA FİYATI 

200,00% 41,61% 29,83% 

BIST Katılım 100 Getiri 12,41% 12,41% 24,36% 

BIST KYD Kamu Eurobond USD (TL) Endeksi 397,80% 47,26% 39,17% 

BIST-KYD Kamu Kira Sertifikaları (USD) Endeksi 106,69% 45,02% 38,70% 

BIST-KYD Katılım 30 Getiri 16,49% 16,49% 25,56% 

KYD Altın Fiyat Endeksi Ağırlıklı Ortalama 1.214,82% 50,16% 30,56% 

BIST-KYD Katılım 50 Getiri Endeksi 261,87% 17,07% 24,79% 

KYD 1 Aylık Kar Payı Endeksi (TL) 123,56% 7,94% 3,61% 
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Fonlara İlişkin Yatırım Riski ve Diğer Finansal Riskler 

KEA KATILIM EMEKLİLİK VE HAYAT A.Ş. KATILIM KATKI EMEKLİLİK YATIRIM FONU : 

BIST KYD Kamu Kira Sertifikaları Endeksi (%60) +BIST KYD 1 Aylık Kar Payı (TL) Endeksi (%5) +BIST Katılım 100 Getiri 

Endeksi (%20) +BIST Katılım 30 Getiri Endeksi (%15) 

Fon portföyü ağırlıklı olarak Kamu Kira Sertifikalarından ve diğer faize dayalı olmayan borçlanma araçlarından oluşmaktadır. Bu 

nedenle fon, likidite ve ihraçcı riskleri taşımaktadır. İhraçcı riski, yatırım yapılan kira sertifikasını ihraç eden varlık kiralama şirketinin 

veya faize dayalı olmayan borçlanma enstrümanını ihraç eden bankanın faaliyetlerinden kaynaklanabilecek ödeme güçlüğü ve iflas 

gibi riskleri temsil eder. Likidite riski, kamu veya özel sektörden ilgili kira sertifikalarının piyasalarda yeterli miktarda alım-satıma 

konu olup olmaması ve fiyatlarının bundan dolayı fazla oynaklık göstermesidir. Fon yönetiminde risklerden korunmak amacıyla 

gerek sektörler gerek vadeler arasında çeşitlendirme yapılmakta, riskler dağıtılarak asgariye indirilmektedir. 

KEB KATILIM EMEKLİLİK VE HAYAT A.Ş. KATILIM STANDART EMEKLİLİK YATIRIM FONU : 

BIST-KYD Kira Sertifikaları Kamu Endeksi *(%80) + BIST-KYD 1 Aylık Kar Payı Endeksi TL* (%5) + BIST-KYD Kira Sertifikaları 

Özel Endeksi* (%5)+ BIST Katılım 50 Getiri Endeksi * (% 10) 

Fon portföyü ağırlıklı olarak Kamu Kira Sertifikalarından ve diğer faize dayalı olmayan borçlanma araçlarından oluşmaktadır. Bu 

nedenle fon, likidite ve ihraçcı riskleri taşımaktadır. İhraçcı riski, yatırım yapılan kira sertifikasını ihraç eden varlık kiralama şirketinin 

veya faize dayalı olmayan borçlanma enstrümanını ihraç eden bankanın faaliyetlerinden kaynaklanabilecek ödeme güçlüğü ve iflas 

gibi riskleri temsil eder. Likidite riski, kamu veya özel sektörden ilgili kira sertifikalarının piyasalarda yeterli miktarda alım-satıma 

konu olup olmaması ve fiyatlarının bundan dolayı fazla oynaklık göstermesidir. Fon yönetiminde risklerden korunmak amacıyla 

gerek sektörler gerek vadeler arasında çeşitlendirme yapılmakta, riskler dağıtılarak asgariye indirilmektedir. 

KED KATILIM EMEKLİLİK VE HAYAT A.Ş. GENÇLERE YÖNELİK ATAK KATILIM DEĞİŞKEN EMEKLİLİK YATIRIM FONU : 

%45 BIST Katılım 100 Getiri Endeksi + %10 BIST-KYD Kamu Kira Sertifikaları + %15 BIST-KYD Özel Sektör Kira Sertifikaları 

+ %10 BIST-KYD 1 Aylık Kar Payı TL + %10 BIST-KYD Kamu Kira Sertifikaları USD (TL) + %10 BIST-KYD Altın Fiyat Ağırlıklı 

Ortalama 

Fon, portföyündeki özel sektör kira sertifikası ve özel bankalarda açılan katılım hesapları dolayısıyla kredi riski ve likidite riski 

taşımaktadır. Kredi riski, kira sertifikası ihraç ederek fonlama yaratan uluslararası özel sektör kuruluşunun ve nezdinde katılım 

hesabı açılmış olan özel sektör katılım bankasının doğrudan kredi riskidir. Likidite riski, yatırım yapılmış olan kira sertifikası ve 

katılım hesaplarının vadeden önce likide edilmesi esnasında oluşabilecek kayıpları ifade etmektedir. Buna ek olarak Fon, 

portföyünde ortaklık payı bulunan şirketlerin faaliyet gösterdikleri sektörlere bağlı riskler, bu şirketlerin üretim ve ticaret ilişkisi 

içinde bulundukları ülkelerin politik ve ekonomik koşullarına bağlı riskler ve şirketlerin halka açıklık oranı ile sermaye büyülüğüne 

bağlı olarak likidite riskleri taşımaktadır. Fon yönetiminde risklerden korunmak amacıyla farklı varlık sınıflarından yatırımlar 

dengelenmek suretiyle riskler dağıtılmakta, ortaklık payı yatırımı yapılan şirketler ve sektörler analiz edilmekte, risklerin dağıtılması 

amacıyla aralarında çeşitlendirilme yapılmakta, ortaklık payı ağırlığı piyasa koşulları doğrultusunda değiştirilmektedir. Fon esnek 

bir yatırım stratejisi ile orta-uzun vadeli getiri hedeflediğinden dolayı getirisindeki kısa vadeli dalgalanmaları tolere edebilecek olan 

orta-yüksek risk profiline sahip yatırımcılar için uygundur. 

KEF KATILIM EMEKLİLİK VE HAYAT A.Ş. ALTIN KATILIM EMEKLİLİK YATIRIM FONU : 

(BIST KYD Altın Fiyat Endeksi (Ağırlıklı ortalama değer) * (%90))+(BIST KYD 1 Aylık Kar Payı Endeksi TL* (%5))+(BIST KYD 

Kira Sertifikaları Kamu Endeksi* (%5)) 

Fon portföyü ağırlıklı olarak altın ve altına dayalı sermaye piyasası araçlarından oluşmaktadır. Bu nedenle fon, emtia ve kur 

risklerini taşımaktadır. Emtia riski, altın ve altına dayalı sermaye piyasası araçlarının, küresel altın fiyatlarında oluşabilecek 

dalgalanmalarından doğabilecek riskleridir. Kur riski, ABD Doları cinsinden yapılan altın yatırımlarının döviz kuru hareketlerinden 

kaynaklanabilecek risklerini ifade eder. Fonun amacı altın fiyatlarındaki gelişmeleri yatırımcılarına yansıtmak olduğundan dolayı, 

maruz olunan emtia ve kur risklerini azaltmak mümkün değildir. 
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KEG KATILIM EMEKLİLİK VE HAYAT A.Ş. DENGELİ KATILIM DEĞİŞKEN EMEKLİLİK YATIRIM FONU : 

%30 BIST Katılım 100 Getiri Endeksi + %25 BIST KYD Kamu Kira Sertifikaları Endeksi +%25 BIST KYD Özel Sektör Kira 

Sertifikaları Endeksi + %10 BIST KYD 1 Aylık Kar Payı TL Endeksi + %5 BIST  KYD Altın Ağırlıklı Ortalama Endeksi + %5 BIST 

KYD Kamu Eurobond USD (TL) Endeksi 

Fon, portföyündeki özel sektör kira sertifikası ve özel bankalarda açılan katılım hesapları dolayısıyla kredi riski ve likidite riski 

taşımaktadır. Kredi riski, kira sertifikası ihraç ederek fonlama yaratan uluslararası özel sektör kuruluşunun ve nezdinde katılım 

hesabı açılmış olan özel sektör katılım bankasının doğrudan kredi riskidir. Likidite riski, yatırım yapılmış olan kira sertifikası ve 

katılım hesaplarının vadeden önce likide edilmesi esnasında oluşabilecek kayıpları ifade etmektedir. Buna ek olarak Fon, 

portföyünde ortaklık payı bulunan şirketlerin faaliyet gösterdikleri sektörlere bağlı riskler, bu şirketlerin üretim ve ticaret ilişkisi 

içinde bulundukları ülkelerin politik ve ekonomik koşullarına bağlı riskler ve şirketlerin halka açıklık oranı ile sermaye büyülüğüne 

bağlı olarak likidite riskleri taşımaktadır. Fon yönetiminde risklerden korunmak amacıyla farklı varlık sınıflarından yatırımlar 

dengelenmek suretiyle riskler dağıtılmakta, ortaklık payı yatırımı yapılan şirketler ve sektörler analiz edilmekte, risklerin dağıtılması 

amacıyla aralarında çeşitlendirilme yapılmakta, ortaklık payı ağırlığı piyasa koşulları doğrultusunda değiştirilmektedir. Fon esnek 

bir yatırım stratejisi ile orta-uzun vadeli getiri hedeflediğinden dolayı getirisindeki kısa vadeli dalgalanmaları tolere edebilecek olan 

orta-yüksek risk profiline sahip yatırımcılar için uygundur. 

KEH KATILIM EMEKLİLİK VE HAYAT A.Ş. KATILIM HİSSE SENEDİ EMEKLİLİK YATIRIM FONU : 

BIST Katılım 100 Getiri Endeksi * %90 + BIST KYD 1 Aylık Kar Payı Endeksi TL* % 5+ BIST KYD Kamu Kira Sertifikaları 

Endeksi * %5 

Fon, portföyünde ortaklık payı bulunan şirketlerin faaliyet gösterdikleri sektörlere bağlı riskler, bu şirketlerin üretim ve ticaret 

ilişkisi içinde bulundukları ülkelerin politik ve ekonomik koşullarına bağlı riskler ve de şirketlerin halka açıklık oranı ile sermaye 

büyülüğüne bağlı olarak likidite riskleri taşımaktadır. Buna ek olarak özel bankalarda açılan katılım hesapları dolayısıyla kredi riski 

ve likidite riski taşımaktadır. Kredi riski, nezdinde katılım hesabı açılmış olan özel sektör katılım bankasının doğrudan kredi riskidir. 

Likidite riski, katılım hesaplarının vadeden önce likide edilmesi durumunda oluşabilecek kayıpları ifade etmektedir. Fon portföyü 

yüksek oranda ortaklık payı içerdiğinden dolayı piyasa koşullarındaki değişimler portföy getirisini önemli ölçüde etkilemektedir. Fon 

yönetiminde risklerden korunmak amacıyla şirketler detaylı olarak analiz edilmekte ve sektörler arasında çeşitlendirilme 

yapılmakta, ortaklık payı ağırlığı piyasa koşulları doğrultusunda değiştirilmekte ve riskler asgari düzeye indirilmektedir. 

KES KATILIM EMEKLİLİK VE HAYAT A.Ş. AGRESİF KATILIM DEĞİŞKEN (DÖVİZ) EMEKLİLİK YATIRIM FONU : 

%100 BIST KYD Kamu Eurobond USD (TL) Endeksi eşik değer olarak belirlenmiştir. 

Fon portföyünde yer alabilen döviz cinsi özel sektör ve kamu tarafından ihraç edilen kira sertifikası (sukuk), katılım bankalarında 

açılan döviz cinsi katılma hesapları dolayısıyla kredi riski ve likidite riski taşımaktadır. Kredi riski, sukuk ihraç ederek fonlama 

yaratan uluslararası özel sektör kuruluşunun ve de nezdinde katılım hesabı açılmış olan özel sektör katılım bankasının doğrudan 

kredi riskidir. Likidite riski, yatırım yapılmış olan sukuk ve katılım hesaplarının vadeden önce likide edilmesiesnasında oluşabilecek 

kayıpları ifade etmektedir. Buna ek olarak Fon, portföyünde ortaklık payı bulunan şirketlerin faaliyet gösterdikleri sektörlere bağlı 

riskler, bu şirketlerin üretim ve ticaret ilişkisi içinde bulundukları ülkelerin politik ve ekonomik koşullarına bağlı riskler ve de 

şirketlerin halka açıklık oranı ile sermaye büyülüğüne bağlı olarak likidite riskleri taşımaktadır. Fon yönetiminde risklerden 

korunmak amacıyla farklı varlık sınıflarından yatırımlar dengelenmek suretiyle riskler dağıtılmakta, ortaklık payı yatırımı yapılan 

şirketler ve sektörler analiz edilmekte, risklerin dağıtılması amacıyla aralarında çeşitlendirilme yapılmakta, ortaklık payı ağırlığı 

piyasa koşulları doğrultusunda değiştirilmektedir. Fon esnek bir yatırım stratejisi ile orta uzun vadeli getiri hedeflediğinden dolayı 

getirisindeki kısa vadeli dalgalanmaları tolere edebilecek olan orta-yüksek risk profiline sahip yatırımcılar için uygundur. 

KJM KATILIM EMEKLİLİK VE HAYAT A.Ş. KIYMETLİ MADENLER KATILIM EMEKLİLİK YATIRIM FONU : 

BIST-KYD Altın Fiyat Ağırlıklı Ortalama (%45) + Borsa İstanbul Kıymetli Madenler Piyasası Gümüş Ağırlıklı Ortalama Fiyatı 

(%45) + BIST-KYD 1 Aylık Kar Payı TL (%5) + BIST-KYD Özel Sektör Kira Sertifikaları (%5) 

Fon portföyü ağırlıklı olarak Kıymetli Madenler ve bunlara dayalı sermaye piyasası araçlarından oluşmaktadır. Bu nedenle fon, 

emtia ve kur risklerini taşımaktadır. Emtia riski, Kıymetli Madenler ve bunlara dayalı sermaye piyasası araçlarının, küresel 

fiyatlarında oluşabilecek dalgalanmalarından doğabilecek riskleridir. Kur riski, ABD Doları cinsinden yapılan yatırımların döviz kuru 

hareketlerinden kaynaklanabilecek risklerini ifade eder. Fonun amacı yatırım yapılan kıymetli madenlerin fiyatlarındaki gelişmeleri 

yatırımcılarına yansıtmak olduğundan dolayı, maruz olunan emtia ve kur risklerini azaltmak mümkün değildir. 

KKS KATILIM EMEKLİLİK VE HAYAT A.Ş KAMU KİRA SERTİFİKALARI KATILIM EMEKLİLİK YATIRIM FONU : 

BIST-KYD Kamu Kira Sertifikaları Endeksi (%90) + BIST-KYD 1 Aylık Kar Payı TL Endeksi (%5) + BIST-KYD Özel Sektör Kira 

Sertifikaları Endeksi ( % 5) 

Fon portföyü, kamu ve özel sektörden farklı kira geliri kaynaklarının ve farklı sertifika vadelerinin seçilmesi suretiyle 

çeşitlendirilir. Fon portföyünde ağırlıklı olarak bulunan Türk Lirası cinsi kira sertifikaları dolayısıyla , düzenli kira gelirleri ve uzun 

vadede istikrarlı getiri elde etmeyi amaçlamaktadır. 

http://www.katilimemeklilik.com.tr/


KATILIM EMEKLİLİK VE HAYAT A.Ş. 

SARAY MAHALLESİ DR. ADNAN BÜYÜKDENİZ CADDESİ NO:2 AKKOM OFİS PARK 3. BLOK KAT:2 ÜMRANİYE / İSTANBUL 

 www.katilimemeklilik.com.tr -  0850 226 0 123 

v.1701B39001 

Katılım Emeklilik ve Hayat A.Ş. Albaraka Türk Katılım Bankası iştirakidir. 

9/10 

  

  

KLT KATILIM EMEKLİLİK VE HAYAT A.Ş TEMETTÜ ÖDEYEN ŞİRKETLER KATILIM HİSSE SENEDİ EYF : 

BIST Katılım Temettü Getiri Endeksi %90 + BIST-KYD 1 Aylık Kar Payı TL Endeksi %10 

Fon, portföyünde ortaklık payı bulunan şirketlerin faaliyet gösterdikleri sektörlere bağlı riskler, bu şirketlerin üretim ve ticaret 

ilişkisi içinde bulundukları ülkelerin politik ve ekonomik koşullarına bağlı riskler ve de şirketlerin halka açıklık oranı ile sermaye 

büyülüğüne bağlı olarak likidite riskleri taşımaktadır. Buna ek olarak özel bankalarda açılan katılım hesapları dolayısıyla kredi riski 

ve likidite riski taşımaktadır. Kredi riski, nezdinde katılım hesabı açılmış olan özel sektör katılım bankasının doğrudan kredi riskidir. 

Likidite riski, katılım hesaplarının vadeden önce likide edilmesi durumunda oluşabilecek kayıpları ifade etmektedir. Fon portföyü 

yüksek oranda ortaklık payı içerdiğinden dolayı piyasa koşullarındaki değişimler portföy getirisini önemli ölçüde etkilemektedir. Fon 

yönetiminde risklerden korunmak amacıyla şirketler detaylı olarak analiz edilmekte ve sektörler arasında çeşitlendirilme 

yapılmakta, ortaklık payı ağırlığı piyasa koşulları doğrultusunda değiştirilmekte ve riskler asgari düzeye indirilmektedir. 
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